CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
. PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 l0OOl -24
PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N" 49312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realize operação tapa buracos na Rua Josepha da

Costa Ramos Rezende, em frente ao CRAS do Jardim Anésia.

J ustificativa :

A rua mencionada necessita urgentemente de reparo, a

fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que existem buracos,

situação essa que vem danificando veículos, podendo levar a

ocorrências de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio lgnátios, 12 de maio de 2023.

Pris a co de Olive ra
er adora

CAMARA MUNICIPAL OE PORTCI FE}tRÊit'.''

LEITURA NO EXPEOIENTE DA S.-C§SÃC ORDINÁRIA

REALIZADA EI..'I

OESPACHC) rc

ORESIDE TE
O SECRE

r SECRETARIO

Av. Eng. Nicolau de Vergueito Foriaz, 1068 - Fone
CEP 13660405 - PotÍo Ferreira - SP

-1022

e- m a i I : c a m a rapoftof e rei ra@cam a ,-?,Portof errei ra.sp. gov.b r

cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69/000 1 -24
PORÍO FERREIRÁ

ANEXO TNDTCAÇÃO No 493/2023

Ai. Éng. Ntcolau de Ve.gualro Forlrz, lUrE - Foae (rg) 381-1022
CEP 136ô0{05 - Porlo Ferrolre - sP

o mai I : camarapofuene\ nt§rce ma'a porfrarrot u. ap. gov. br

b

t
-I

h

t-\

H!